
                                                    

 
             

 
  

Prot. n.0000716/IV.6                                                              Tropea, 06  febbraio 2020 
 

DETERMINA A CONTRARRE 
USCITE DIDATTICHE(1 giorno) ANNO SCOLASTICO 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PTOF per il corrente anno scolastico, approvato ed adottato dai competenti OO.CC. che 

prevede la realizzazione di  uscite didattiche della durata di un giorno destinato agli alunni della 

scuola  secondaria di 1° grado di questo Istituto Comprensivo; 

VISTA  la nota MIUR prot. n. 674 del 3 febbraio 2016 : viaggi di istruzione e visite guidate 

VISTO l’art. 43 del D.I. n. 129/2019; 

Visto il D.lgs n.50/2016 ss.mm.ii.  

VISTA la circolare prot. n.291 del 14 .10.1992 

 

CONSIDERATO che si rende necessario individuare idoneo contraente al quale affidare il 

servizio  pullman per N. 1  VISITA  GUIDATA  sotto elencata: 

 

1. SCUOLA DI POLIZIA VIBO VALENTIA da effettuarsi il 14 FEBBRAIO 2020 con 

gli alunni della SCUOLA PRIMARIA DI BRATTIRO' 

 

DISPONE 

Art. 1  
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 2  

Si delibera l’avvio delle procedure per l’ affidamento del servizio per l’organizzazione dell’ uscita 

didattica di cui sopra. 

Per la scelta dell’ Agenzia  destinataria saranno invitati almeno  tre operatori economici idonei 

alla fornitura del servizio.  

Art. 3  

Il criterio di scelta del contraente è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa, secondo i 

criteri stabiliti nella lettera di invito.  

Art. 4  

La procedura e ulteriori dettagli saranno forniti agli Operatori Economici nella lettera di invito.  

 

 

Il Dirigente scolastico 

                                                            Dott.ssa Tiziana FURLANO  

 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 comma2 D.LGS. 39/93 

    


